
UCHWAŁA NR XXXIX/254/18
RADY GMINY KODRĄB

z dnia 16 marca 2018 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla psychologów, pedagogów, 
logopedów, doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach,  dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Kodrąb

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. 2017 r. poz. 1189, poz. 60, poz. 2203) uchwala się, co  następuje:

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla psychologów, pedagogów, logopedów, 
doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kodrąb 
w wymiarze 22 godzin tygodniowo.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXVII/202/13 Rady Gminy Kodrąb z dnia 8 lutego 2013 r. w sprawie ustalenia 
obowiązkowego tygodniowego wymiaru zajęć dla nauczycieli pedagogów, logopedów, psychologów 
zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kodrąb i Uchwała Nr 
XXXIII/221/17 Rady Gminy Kodrąb z dnia 27 października 2017 r. w sprawie ustalenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Kodrąb.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2018 roku.

 

Przewodniczacy Rady Gminy

Tadeusz Cieciura

Id: 936B3304-8A02-48A8-897F-62A073939FD1. Podpisany Strona 1




